

Derelim
FINDIK VE FINDIK MAMÜLLERİ



Adnan KILIÇÇETİN
0536 216 05 42

Gökhan KILIÇÇETİN
0533 391 81 18

www.derelimfindik.com

KIRMA-KAVURMA-EZME-PAKETLEME
Dereli Mah. Mehmet Yumak Sk. No:54 Dereli/Giresun

"Her Şey İYİ Olacak!"

Dereli İYİ Parti Belediye Başkan adayı Muharrem Çolak, seçim çalışmaları kapsamında Sütluçe Mahallesi'ni ziyaret etti. Mahalle sakinlerinin yoğun ilgisi ve sıcak karşılamasıyla karşılaşan Çolak, "Dereli ilçemizin güzide mahallesi Sütluçe'yi ziyare

Muharrem Çolak, Sütluçe Mahallesi'nde Sıcak ve Güler Yüz ile Karşılandı



ret etmekten dolayı çok mutluyuz. Mahalle sakinlerinin bize gösterdiği güler yüz ve samimiyet için ayrıca teşekkür ederiz. Her şeyin İYİ olacağına olan inancımız

tam" şeklinde konuştu. Çolak, mahalle sakinlerine projeleri hakkında bilgi vererek, Dereli'nin geleceğine yönelik umut dolu mesajlarını ilettiler. (Pınar Okumuş)

HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

DERELİ'NİN SESİ

www.derelininsesi.com Fiyatı: 4 Sayı : 757 Yıl: 12 14 Mart 2024

"Dereli, Brüksel Gibi Olacak!"

MHP Adayı Cihan Özdemir'den Dereli'nin Geleceğine Coşkulu Adımlar



Dereli Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Belediye Başkan adayı Cihan Özdemir, rol model olarak Belçika'nın başkenti Brüksel'i göstererek, Dereli'nin geleceğine yönelik iddialı vaatlerde bulundu. Özdemir, Belçika'daki vatandaşların katkılarıyla belediyenin kaynaklarını harcamadan bir dönüşüm sağlayacaklarını ifade etti. "Gönülümü Dereli'ye verdim. Brüksel'deki fırsatı Dereli'ye taşıyıp, Dereli'yi bir marka haline getireceğiz" diyen Özdemir, Dereli için ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarını vurguladı. Konut sorununa da değinen Özdemir, başkan seçilmesi durumunda ilk işinin bu sorunu çözmek olduğunu belirtti. Özdemir, ekonomi, istihdam, turizm, konut gibi birçok alanda müthiş projelerinin olduğunu aktararak, Dereli'nin parlak bir geleceğe doğru ilerleyeceğine olan inancını dile getirdi. (Hakan Akbaş)

Mahmut Taliç, Dr. Fatih Erbakan, Giresun'da Coşkuyla Karşılandı

Yeniden Refah Partisi Dereli Belediye Başkan Adayı Taliç, Genel Başkan Erbakan'ı Coşkulu Bir Şekilde Ağırladı

Yeniden Refah Partisi Dereli Belediye Başkan adayı Mahmut Taliç, partisinin Genel Başkanı Dr. Fatih Erbakan ile bir araya geldi. Aday tanıtım mitingi



çin Giresun'a gelen Erbakan, kirazın anavatanı ve fındığın başkenti Giresun'da coşkuyla karşılandı. Taliç, "Kıymetli Genel Başkanımız, hoş geldiniz, şerefler verdiniz. Giresun meydanında büyük bir coşkuyla aday tanıtım ve miting programımızı gerçekleştirdik. Hayırlara ve-

sile olsun. Rabbim, seçim zaferi yaşamayı ve ahlaklı belediyeciliği bizlere nasip eylesin inşallah" şeklinde konuştu. Taliç ve Erbakan'ın buluşması, Yeniden Refah Partisi'nin Dereli'deki iddialı çıkışı olarak yorumlandı. (Pınar Okumuş)

Şenlikler ile Turizm Potansiyeli Artıyor

YAYLA ŞENLİKLERİ



K. ZEKİ Şenlikoğlu
DERELİ BELEDİYE BAŞKANI VE BAŞKAN ADAYI

AK PARTİ

Dereli Belediye Başkanı ve AK Parti Dereli Belediye Başkan adayı K. Zeki Şenlikoğlu, yayla şenlikleriyle bölgenin turizm potansiyelini arttırmaya yönelik önemli adımlar atıyor.

Şenliklerin turizm alanında büyük bir rol oynadığını belirten Başkan Şenlikoğlu, şu açıklamalarda bulundu: "Bölgemizin yüksek turizm potansiyelini daha da geliştirmek için festivaller büyük önem taşıyor. Yayla şenlikleri, doğal güzelliklerimizi ve kültürel zenginliklerimizi tanıtmak adına büyük bir fırsattır.

"TURİZM GELİRİNE KATKI SAĞLIYOR"

Her yıl binlerce ziyaretçiyi bölgeye çekerek turizm gelirlerinin artmasına katkı sağlıyor. Ayrıca, yayla şenlikleri bölgenin yöresel ürünlerini tanıtmak, yerel halk ile turistlerin kaynaşmasını sağla-

mak ve kültürel mirasımızı korumak adına da önemli bir platform sunuyor. Turizm potansiyelimizi daha da geliştirmek için yayla şenliklerinin sayısını artırarak tanıtımını ve pazarlamasını etkin bir şekilde yapmayı hedefliyoruz. Ayrıca, şenliklere katılımı teşvik etmek için çeşitli etkinlikler düzenleyerek bölgenin turizm potansiyelini arttırmayı amaçlıyoruz."

Şenliklerin, bölgenin turizm potansiyelini artırmak adına önemli bir araç olduğunu vurgulayan Şenlikoğlu, yayla şenliklerinin gelecekteki turizm projelerinin merkezinde yer alacağını belirtti. (Hakan Akbaş)

EVİMSE
İNŞAAT

EVİMSE MOTORS

BERAT AKKAYA
0532 634 89 64

KIRTASIYE MA-TA YAPI

Mahmut TALIÇ
Telefon: 0537 854 41 86

Yapı Malzemeleri/Hırdavat/Kirtasiye

DERELİ-GİRESUN

VURGUNLAR
Kuyumculuk & Mücevherat

Yılların Güveni

NİZAMETTİN VURGUN - DERELİ

Başkan Şenlikoğlu Trafik Sorununa Son Veriyor



Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu'nun ısrarlı takibi ve büyük çabaları ile temeli atılan Giresun Liman Farklı Seviyeli Kavşağı Projesi'nin ardından Giresun Valiliği önüne yapılacak Köprülü Kavşak Projesi ile şehrin trafik sorununa kökten çözüm bulacak.

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu'nun ikinci dönem projeleri arasında yer alan Köprülü Kavşak Projesi ile şehrin trafik sorununa neşter vurulması amaçlanıyor.

Trafik yoğunluğunu önlemek ve bölgedeki ulaşım akışını daha etkili hale getirmek amacıyla Giresun Valiliği önündeki bölgeye planlanan Köprülü Kavşak Projesi, şehirde tüm kesimler tarafından çok olumlu

karşılandı.

Köprülü Kavşak Projesi'nin hayata geçirilmesiyle birlikte şehrin trafik akışının rahatlayacağına dikkat çekildi. Trafik yükünü azaltacak olan bu proje ile birlikte aynı zamanda hem yakıttan hem de zamandan da tasarruf sağlanmıştır.

"ÖNEMLİ BİR SORUNU ÇÖZECEK"

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, şehir merkezinde yaşanan trafik sorununu çözmeye kararlı olduklarını vurgulayarak, "Uzman kadrolar tarafından yapılan analizler sonrasında trafik sorununun çözümü için gerekli çalışmaları yapıyoruz. Temelini attığımız Dal-Çık projesi gerek sahil karayolu geçişinde gerekse şehir içinden sahil karayo-

luna trafik akışında çok büyük kolaylık sağlayacak. İkinci dönemde Valilik karşısına köprülü kavşak projemiz bulunuyor. Bu projemizle birlikte doğru yönden transit yoldan gelen araçlar için şehre giriş sağlanacak ve trafik yoğunluğu azalacak. Görev süremiz içerisinde şehrimize yatırım alabilmek için bakanlarımızla sürekli temas halinde olduk. Trafik sorununun çözümü için de azami gayret gösteriyoruz. Valilik karşısı köprülü kavşak projemiz gerçekten önemli bir sorunu daha gidermiş olacak. Giresun'u hem güzelleştireceğiz hem geliştireceğiz hem de sorunlarını çözmeye devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

(Hakan Akbaş)

İmamoğlu'ndan Sonra Yavaş da Köse'ye Destek Açıkladı

Cumhuriyet Halk Partisi Giresun Belediye Başkan Adayı Fuat Köse'ye İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun ardından Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş'tan da destek videosu geldi.

Geçtiğimiz günlerde kendi sosyal medya hesabından Ekrem İmamoğlu'nun destek videosunu paylaşan Köse'ye Mansur Yavaş'tan da tam destek sözü geldi.

Mansur Yavaş, yayınladığı destek videosunda, Fuat Köse'nin başkan olduktan sonra hayata geçireceği projelere Ankara Büyükşehir Belediyesi olarak destek olacağını dile getirirken, bunun hazırlıklarına da şimdiden başladıklarını belirtti.

Yavaş, Giresunlulara da selam göndererek ramazan aylarını tebrik etti.

(Pınar Okumuş)



Kasap: "Savaşların Esas Mağduru Kadınlar ve Çocuklardır"



Giresun İl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bürosu ve TDV Kadın Kolları koordinesinde "Savaş, Göç ve Kadın" temalı panel yapıldı.

Giresun İl Müftülüğünce "8 Mart Dünya Kadınlar Günü" dolayısıyla "Savaş, Göç ve Kadın" temalı etkinlik gerçekleştirildi.

Aile ve Dini Rehberlik Bürosu ile TDV Kadın Kolları Giresun Şubesi koordinesinde Müftülük Konferans Salonunda düzenlenen etkinlik Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı.

Programın açış konuşmasını yapan İl Müftü Yardımcısı Fatih Sarıgül insanlığın kadın hakları konusunda çetin bir imtihandan geçtiğini söyledi.

"İSLAMİYET'İN MUHATABI, KADINIYLA ERKEĞİYLE İNSANDIR"

Kadına karşı ayrımcılığın büyük bir vebal olduğunu belirten İl Müftü Yardımcısı Sarıgül, "Dünyanın birçok yerinde savaş, şiddet ve zorbalık herkesten çok kadınları vuruyor. Acıyla kıvrılan, hapsedilen, göçe zorlanan kadınlar yardım bekliyor. Hızlı ve çarpık kentleşme, göç, zararlı alışkanlıklar ve bağımlılıklar, yoksulluk, tüketim kültürü ve ahlaki erozyon gibi çağımıza damgasını vuran sosyal problemlerin belki de en başında şiddet gelmektedir.

İl Müftülüğü olarak, İslam'ın kadın için merhamet ve adaleti öngören mesajını toplumun her tabakasına ulaştırma konusunda üzerimize düşen sorumluluğu yerine getirme çabası içerisindeyiz" ifadelerini kullandı.

"SAVAŞ VE GÖÇ EN ÇOK KADIN VE ÇOCUKLARI ETKİLİYOR"

Ardından söz alan Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları Şube Başkanı Nihal Kasap, "Savaş, Göç ve Kadın" konulu konuşma gerçekleştirdi.

İnsan eliyle oluşturulan kitlesel travmalardan en büyüğünün savaşlar olduğunu vurgulayan TDV Kadın Kolları Şube Başkanı Kasap, "Savaş sadece maruz kalan insanları değil, gören, duyan, anlatıldığına şahit olan herkesi derinden etkileyen ağır bir olaydır. Savaşa maruz kalma, çatışma bölgelerinde yaşama veya bu bölgelerden uzaklaşmak zorunda kalma gibi risk taşıyan olaylar kadınlar ve çocukları derinden etkilemektedir.

Tarih boyunca yanlış yorumlar, ağır kültürel hasarlar, hiçbir sorgu ve eleştiriye geçit vermeyen kabuller en çok kadınları ve çocukları yaralamıştır. Hiçbir şart ve gerekçe masum bir insana iyilik eli uzatmaya mani olmamalıdır.

Bizler insanlığın hizmetinde olma gayesiyle çalışan bir yıllık hareketinin temsilcileri olarak savaştan etkilenen kadınlara ve çocuklara yönelik bir çok faaliyet gerçekleştirmekteyiz. Savaş mağduru ailelerin toplumsal hayata uyum sağlaması, eğitim hayatlarına katkıda bulunulması, ailelerin sosyal hayatta karşılaştıkları zorlukları giderici sosyal destek ve koordinasyon, aynı ve nakdi yardım çalışmalarımız kararlılıkla devam etmektedir" şeklinde konuştu.

Programda ADRB vaizleri, vaizler, Kur'an kursu öğretmenleri ve vatandaşlar hazır bulundu.

(Hakan Akbaş)



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

YELKEN BAYRAK

YELKEN BAYRAKLARDA ŞOK KAMPANYA MUHAKKAK FİYAT ALIN...



541 211 87 00

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32

Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com

Giresun Kalesi'ne Büyük Katkı Sağlayacak Proje



Giresun Kalesi'ne hem ulaşımı kolaylaştıracak hem de şehrin turizmine çok büyük katkı sağlayacak olan Kale Özgürlük Yolu Asansör Projesi, taraflı tarafsız her kesimden tam destek gördü, çok beğenildi.

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu'nun yeni projeleri arasında en dikkat çekenlerinden biri olan Kale Özgürlük Yolu Asansör Projesi şehirden büyük yankı uyandırdı. Ağırladığı binlerce ziyaretçi ile Giresun'un en

önemli turizm destinasyonları arasında bulunan Kale'ye kolay ulaşım sağlanmasında ve turizm potansiyelinin artırılması amacıyla uygulanacak olan proje, taraflı tarafsız herkes tarafından çok beğenildi ve büyük destek aldı.

Kale'ye olan ilgiyi artırmak hem turizm potansiyelini güçlendirmek hem de yaşlılar ve engelli vatandaşların kolay erişimini sağlamak amacıyla tarihi dokuya uygun bir asansör projesinin hayata geçirilmesi planlanıyor.

Projenin içeriğinde; 20 kişilik asansör kabini, 45 saniyelik ulaşım süresi, engelli rampası, güneş enerjisi sistemi ve seyir terası yer alıyor.

Bilindiği üzere; Kale'deki alanın darlığı sebebiyle otopark olarak kullanılan alanın küçüklüğü yerli ve yabancı turistler için büyük sıkıntı oluşturuyor. Yürüyerek çıkmanın çok zor olduğu Kale'ye mecburen arabayla çıkan ziyaretçiler hafta içi nispeten araçlarını park edecek yer bulsalar da, hafta sonu ise park alanı bulmak neredeyse imkânsız hale geliyor. Kale Özgürlük Yolu Asansör Projesi ile bu sorunun da ortadan kaldırılması amaçlanıyor.

"TURİZME BÜYÜK KATKI VERECEK"

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, uygulanacak olan Kale Özgürlük Yolu Asansör Projesi'nin ilin turizmine çok önemli katkılar sağlayacağını dile getirerek, Kale'nin bir cazibe merkezi haline geleceğini kaydetti.

Başkan Şenlikoğlu, "Tarihi dokusu ile ilgi uyandıran Kale'ye şu an ulaşım yorucu bir yokuş gidilerek sağlanıyor. Bu durumda şehrimize gelen misafirlerin çıkışını etkiliyor. Daha fazla kişinin ziyaret etmesi ve kolay ulaşımın sağlanması amacıyla şehrimizin seyir terası tarihi Kale'nin canlanması güzel şehrimizin tanıtımı adına da önemli bir rol oynayacaktır. Proje, tarihi dokuya uygun olarak hazırlanacak. Giresun'unuzun turizm potansiyelini maksimum düzeyde uygulamak için var gücümüzle çalışacağız" ifadelerini kullandı. (Hakan Akbaş)



HALK DİLİYLE

Cihan YAVUZ

cihan_yavuz28@hotmail.com

DERELİ M. Y. O. NEREDE ?



Belediye Başkan Adaylarının halka sunduğu projeleri ve seçim vaatlerinde, öncelikli olarak Dereli Meslek Yüksek Okulu olmalı.

Sel afetinden sonra yıkılan Dereli Meslek Yüksek Okulu binasının yeniden yapılabilmesi için yer-arsa bulunamadığı ifade edilmişti.

Dereli M.Y.O. nerede eğitim öğrenim veriyor diye sorsalar, bir çok kişi bilmez.

Keşap ilçesinde, Turizm Fakültesi Binasının birinci katında Dereli Meslek Yüksek Okulu.

İlçede yer-arsa bulun, M. Y. O. binasını yaptırın, okulunuzu Keşap'tan Dereli'ye getirin.

Keşap ilçesinde Dereli Meslek Yüksek Okulu olması sizce doğru bir şey mi? İşte bu nedenle, ilk sırada seçim vaadiniz Giresun Üniversitesi Dereli Meslek Yüksek Okulu ve

M. Y. O. Öğrenci Yurdu olmalı. M.Y.O. bir Üniversitedir. Önlisans veya iki yıllık üniversite olarak bilinen kurumlar meslek yüksekokulu olarak adlandırılırlar.

Belirli mesleklerle yönelik ara insan gücü yetiştirmeyi amaçlayan dört yarıyıllık eğitim, öğretim sürdüren bir yükseköğretim kurumudur.

Dereli ilçesinin Meslek Yüksek Okuluna her yönden ihtiyacı vardır. Bina görüntüsü bile yeter.

Ayrıca, İlçe Stadının öncelik olarak onarım ve bakımının yapılmasını da seçim vaadinize ekleyebilirsiniz.

Artı puan almak istiyorsanız halka söz verip. Meslek Yüksek Okulunu, Öğrenci Yurdunu, İlçe Stadını yaparsınız.

Bizden size öneri. Yorum Haber- Foto: Cihan Yavuz)



Menü Hem Küçüldü Hem de Zamlandı!



Yıl boyunca gelen zamlar Ramazan sofrasına yansdı. TÜRES Başkanı Ramazan Bingöl bu yıl iftar menülerinin küçüldüğünü ve yüzde 70 ile yüzde 100

arasında zamlandığını söyledi. Tüketici Hakları Derneği Genel Başkanı Ergun Kılıç ise tüketicilerin örgütlü yapısının zayıf olduğunu vurguladı.

Türkiye İstatistik Kuru-

mu'na göre şubat ayında yıllık bazda en yüksek fiyat artışı yüzde 94,78 ile lokanta ve otellerde gerçekleşti. Restoranlarda fiyatlar bir yılda yüzde 100'e yakın arttı. Yüksek enflasyonist ortam nedeniyle yıl boyunca gelen zamlar, Ramazan sofrasına da yansdı. İftar masasında fiyatlar katlanırken porsiyonlar ise azaldı.

Tüm Restoranlar ve Turizmci Derneği (TÜRES) Başkanı Ramazan Bingöl ve Tüketici Hakları Derneği Genel Başkanı Ergun Kılıç, restoran ve lokantalardaki fiyat artışlarıyla ilgili Elips Haber'den Sümeyye Aksu'ya açıklamalar yaptı.

"FİYAT PAHALILIĞI EN ÇOK GELEN ŞİKAYETLERDEN"

Bu sene Ramazan'da menülerin küçüldüğünü ve yüzde 70 ile yüzde 100

arası bir zam geldiğini söyleyen Bingöl, "Fiyatlar 4 bin ile 5 bin arasında değişecek. Oteller de bunun içinde. Bazı kesim lüks iftarlar yapmayın diyor ama bu sektörde de yüzbinlerce insan çalışıyor. Aynı zamanda bizim derneğimize de gelen en çok şikayetlerin başında restoran ve lokanta benzeri yerlerin fiyatlarının çok yüksek olduğu" ifadelerini kullandı.

"BÜYÜK İFTAR SORULARI ARTIK YOK"

Bu sene artık büyük grup iftarların olmadığını dikkat çeken Bingöl, "Daha önce büyük firmalar, ajanslar falan 200-300 kişilik yemekler veriyordu. Artık o çok azaldı. Tamamen iş alakarta döndü 3 kişi 6 kişi. Büyük gruplar

artık pek yok" dedi.

"TÜKETİCİLERİN ÖRGÜTLENME YAPISI ZAYIF"

"Lokantaların fiyat tarifelerini Esnaf ve Sanatkarlar Odası ve Ticaret Odası belirliyor. Bu kurumların fiyat belirleme yetkisi var" diyen Kılıç, "Buradaki sıkıntı şu herkes herkesi fa-hiş fiyat üzerinden suçlar noktaya geliyor. Üretim maliyetleri, elektriği, suyu, kirası ve işçi ücretlerinde bir azalma varda esnaf bunu tüketicilere mi yansıtıyor bunu değerlendirmek la-zım. Birde burada şu var asıl sıkıntı şu; tüketicilerin buradaki yaşamla ilgili en çok direnç göstermesi gereken tüketicilerin örgütlü yapısı maalesef zayıf" şeklinde konuştu. (Elips Haber)

Şenlikoğlu, Motosiklet Kulüpleri İle Şehir Turu Attı



Giresun'un motor tutkunları, Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu'nun da katılımıyla, şehrin sokaklarında unutulmaz bir tur gerçekleştirdi. Giresun Motosiklet Kulübü Derneği ve Khagans Kulübü üyelerinin organize ettiği bu etkinlik, motosiklet kültürünü ve birlikteliğini pekiştirmeyi amaçladı.

Belediye Başkanı Şenlikoğlu ve motosiklet kulübü üyeleri, Giresun'un tarihi ve doğal güzelliklerini iki teker üzerinde keşfetti. Bu tur, şehrin farklı yönlerini ortaya çıkarırken, motosiklet tutkunları arasındaki bağı güçlendirdi.

(Hakan Akbaş)



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

GOLD KROM
KUTU HARF İMALATI



Suna AKBAŞ

Pazarlama ve Satış

+90 544 228 02 82

sunaakbas@akbasreklam.com

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32

Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

KURUMSAL KİMLİK
KARTVİZİT
KATALOG
BROŞÜR

WEB SİTESİ
TABELA İMALATI
TOTEM

PROMOSYON ÜRÜNLERİ



+90 544 228 02 82

+90 532 062 89 28

www.akbasreklam.com

BUFAP'tan Tam Zamanında Faaliyet!



BUFAP(Bulancak Farkındalık Platformu), "BUFAP Adaylarla Konuşuyor" etkinliği kapsamında, Bulancak Belediye Başkanı adayları ile bir araya gelerek talep ve sorunları söylediler.

BUFAP(Bulancak Farkındalık Platformu), "BUFAP Adaylarla Konuşuyor" etkinliği kapsamında, CHP Bulancak Belediye Başkan Adayı Necmi Sıbiç ve AK Parti Bulancak Belediye Başkan Adayı Emrullah Guguk ile buluştular.

Ayrı ayrı gerçekleştirilen toplantılarda BUFAP tarafından iletilen talepler iki adaydan da olumlu yanıt alırken, BUFAP özellikle engelli vatandaşlar için talepleri gerçekleşirse Giresun'da bir ilke imza atılmasını sağlayacak.

Gerçekleştirilen toplantılarda her kesimden vatandaşın hayatını kolaylaştıracak talepler sıralayan BUFAP, özellikle engelli vatandaşlarımızın hayatına dokunacak "Engelli plajı" talebi ile iki adaydan da olumlu yanıt aldılar. Bu talep hayata geçirilirse Giresun'da bir ilke imza atılmış olacak.

BUFAP tarafından iki adaya da iletilen talepler şöyle;

Engelli vatandaşlar için engelli hizmet aracı, Bulancak'ta her kesimden vatandaşın eğlenip, sosyalleşmesini sağlayacak festivallere yer verilmesi, Yeni yeşil alanların yapılması, Bulancak'ta yer alan üste geçitlere engelli rampalarının yapılması.

BUFAP tarafından iki adaya da iletilen talepler olumlu yanıt bulurken, verilen sözler ve yapılacak çalışmalar etkinlik tutanağına yazılıp, adaylar tarafından da imzalandı.

Toplantı sonrası BUFAP tarafından yapılan yazılı açıklamada şu ifadeleri açıkladılar;

"BUFAP Adaylarla Konuşuyor" etkinliğimiz kapsamında CHP Bulancak Belediye Başkan Adayı Sayın Necmi SIBIÇ ve AK Parti Bulancak Belediye Başkan Adayı Sayın Emrullah Guguk ile ayrı ayrı günlerde bir araya geldik. Öncelikle adaylara katılım sağladıkları için teşekkür ederiz.

Bizler BUFAP olarak, 2019 yılından itibaren her

kesimden vatandaşın, taraf-sız ve adil olarak, her sorun ve talebinde ses olmak için bu yolda hareket ediyoruz. Adaylar ile bir araya gelerek de yine her kesimden vatandaşın sesi olmaya gayret ettik. Vatandaşların bize ilettikleri talepleri ve sorunları adaylarımız ile konuştuk. Sıraladığımız talepler içinde olumlu yanıtlar aldık.

Adaylara hemen hemen aynı soruları ve talepleri iletip, vatandaşların hayatını kolaylaştıracak bu talepler için aynı sözleri de almaya gayret ettik. Verilen sözler ve yapılacak çalışmalarını da etkinlik tutanağı-

mıza ekledik ve adaylar tarafından imzalandı.

Ayrıca adaylar ile yapılan görüşmelerimiz video kaydına alınmış olup, BUFAP Youtube kanalımızdan da yayınlanacaktır.

Diğer belediye başkan adayları ile de bir araya gelmeye devam edeceğiz.

Tekrardan adaylara katılım sağladıkları için teşekkür ederiz."

CHP Bulancak Belediye Başkan Adayı Necmi Sıbiç ve AK Parti Bulancak Belediye Başkan Adayı Emrullah Guguk ise, engelsiz bir Bulancak için ve vatandaşlarımızın talepleri-

ne dikkat eden bir yönetim anlayışı için çalışacaklarını söylediler.

BUFAP tarafından gerçekleştirilen etkinliğe, BUFAP Gönüllü Başkanı Gökhan Özcan, BUFAP Gönüllü Başkan Yardımcıları Cengiz Tarı, Emre Can Kızıldaş, Pınar Özkan, Ebru Nizam, Gönüllü Yöneticiler Salih Gayık, Ünal Gönöğdu, Ömer Sevinç, Hilal Barıtcı, Gönüllü Yavuzkemaş Başkan Halil İbrahim Usul, gönüllüler, partililer ve vatandaşlar katıldı.

(Pınar Okumuş)

Yabancıların Taşınmaz Edinimlerinde Kullanılan Değerleme Şartlarında Değişikliğe Gidildi



Emlak Uzmanı Mustafa Hakan Özelmacı, "Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü'nün 2024/2 sayılı genelgesi kapsamında yabancıların taşınmaz edinimlerinde kullanılacak değerlendirme raporlarına ilişkin usul ve esaslarda değişikliğe gidildi" ifadelerini kullandı.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü'nün 2024/2 sayılı genelgesi kapsamında yabancıların taşınmaz edinimlerinde kullanılacak değerlendirme raporlarına ilişkin usul ve esaslarda değişikliğe gidildi. Yabancıların taraf olduğu işlemlerde düzenlenecek değerlendirme raporları hakkındaki değişikliğe ilişkin açıklamalarda bulunan Altın Emlak Genel Müdürü Mustafa Hakan Özelmacı, "Türk vatandaşlığının istisnai olarak kazanılmasına ilişkin olarak düzenlenecek tüm değerlendirme raporlarında, raporlarının düzenleme yetkisi Toplu Konut İdaresi Başkanlığı iştiraki olan GEDAŞ Gayrimenkul Değerleme A.Ş.'ne verildi. Düzenleme ile değerlendirme standardın sağlanması ve taşınmazların değerinde oluşabilecek farklılıkların önlenmesi hedefleniyor. İstisnai yoldan Türk Vatandaşlığı kazanılmasına yönelik tüm satış ve satış vaadi işlemleri bu kapsamda değerlendirilecek ve rapor-

lar GEDAŞ tarafından hazırlanacak. Türk vatandaşlığı talebine konu olmayan ve değerlendirme raporunun istenilen diğer işlemlerde değerlendirme raporlarının Sermaye Piyasası Kurulu lisanslı herhangi bir Değerleme Kuruluşu tarafından düzenlenebilecek" şeklinde konuştu.

DEĞERLEME RAPOR BAŞVURULARI WEB TAPU'DAN YAPILACAK

Değerleme Raporu başvurularının Web Tapu (webtapu.tkgm.gov.tr/) resmi erişim adresinden yapılacağını belirten Özelmacı, "İstisnai yoldan Türk Vatandaşlığı kazanılmasına yönelik tapu işlemlerinde rapor başvuruları Vatandaşlığa Konu Satış başvuru seçeneğinden GEDAŞ Gayrimenkul Değerleme A.Ş. seçilerek yapılacaktır. Türk vatandaşlığı konu olmayacak işlemlerde alınacak değerlendirme raporları için ise Satış başvuru seçeneği üzerinden tercihli veya otomatik algoritma üzerinden istenilen herhangi bir değerlendirme kuruluştan seçilerek başvuru yapılabilecek. Paylı mülkiyetli taşınmazlarda, paydaşlardan herhangi birinin başvuruda bulunması yeterli" ifadelerini kullandı.

Düzenlemenin 04.03.2024 tarihi itibarı ile devreye alındığını belirten Özelmacı, "Genelgenin yürürlük tarihinden sonra yapılan satış veya satış vaadi işlemleri sonrasında yapılacak Türk vatandaşlığı taleplerinde sadece GEDAŞ Gayrimenkul Değerleme A.Ş. tarafından hazırlanmış değerlendirme raporları kabul edilecek. Tapu işlemlerinde kullanılacak değerlendirme raporlarının kullanım süresi ise 3 ay kabul ediliyor. Türk vatandaşlığı kazanılmasına konu olmayacak ve değerlendirme raporu istenilen diğer işlemlerde ise; Sermaye Piyasası Kurulu lisanslı herhangi bir değerlendirme kuruluştan düzenlenmiş değerlendirme raporları üzerinden işlem yapılacak" şeklinde konuştu.

ÇÖZÜM OLUŞTURMASI BEKLENİYOR
Özellikle istisnai yoldan Türk Vatandaşlığı kazanılmasının milli bir mesele olduğuna dikkat çeken Özelmacı, "Bu kapsamda değerlendirme standardın sağlanması ve taşınmazların değerinde oluşabilecek farklılıkların önlenmesi için tek bir merkezden bu raporların düzenlenecek olması çok önemli bir adım. Özellikle geçmişte yazılan usulsüz raporlar ile ülkemizde haksız vatandaşlıklar verilmişti. Yapılan düzenleme ile kontrol doğrudan bakanlıkta olacak" ifadelerini kullandı.

(Hakan Akbaş)

"Bu Tesis Halkın Tesisidir"

Giresun Belediye Başkan Adayı Bektaş, mevcut belediye yönetimini eleştirerek, "Giresun Belediyesine ait sosyal tesisleri birileri sanki kendi kafesi yada restoranı sanıyor, yiye içiyor" dedi.

Bektaş, "Bu hem ahlakten doğru değildir, hem de etik değildir" diyerek, şu ifadelerle yer verdi:

"Saadet Partili Giresun Belediyesinde, belediye başkanı da, başkan yardımcısı da, müdürleri de, partililerimizde kim olursa olsun içtiği bir çayın, yediği bir kap yemeğin parasını ödeyecek. Bu sosyal tesislerde siyasi yapılan toplantılarda, misafirlerimiz geldiği zaman ağırladığımızda, ne yenilip içilmiş ise çıkarken nasıl halkımız ücretini ödüyorsa bizde ödeyeceğiz. Biz belediye başkanınız diye tesis bizim olmuyor. Bu tesis halkın tesisidir. Halkımız daha kaliteli ürünleri daha ucuza tüketmesi amacıyla kurulmuştur. Birileri toplantı yapсын, yesin içsin ardından çekip gitsin diye kurulmamıştır. Biz o birilerinden olmayacağız" dedi. (Pınar Okumuş)



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

BEZ VE VİNİL BASKI

TÜRKİYE'NİN HER NOKTASINA KARGO YAPILMAKTADIR.



0532 062 89 28

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32

Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com

DERELİ'NİN SESİ

Kuruluş: 2011 Sayı : 757 14 Mart 2024

İmtiyaz Sahibi
Suna AKBAŞ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Hakan AKBAŞ

Muhabir

Pınar OKUMUŞ

Sayfa Editörü

Cihan YAVUZ

İdari Dizgi ve Basım Yeri

Derelinin Sesi Gazetesi Matbaası

Adres: Hulusi Sayın Cad. No:4 Dereli/Giresun Tel/Fax: 0 454 455 0 455 Gsm: 0541 211 87 00
Matbaa: Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:32 Öndin Pasajı Giresun/Merkez

Resmi İlan (Sütun cm): 140 TL

Abone Şartları Yıllık: 1000 TL
Kongre İlanı: 500 TL
Kayıp İlanları: 150 TLe-mail : akbas28@hotmail.com
Giresun Merkez Halk Bankası Şubesi
Iban: TR 89 0001 2009 3760 0009 0056 94

"Sahur Yapmamak Sağlığı Olumsuz Etkiler"



dengeli geçirilmeli" dedi.

Prof. Dr. Aziz Ekşi, "Ramazan ayında dengeli ve yeterli beslenme için gıda gereksinimi değişmez. Ancak günlük besin ihtiyacının üç değil iki öğünde (iftar ve sahur) karşılanması gerekmektedir. Dolayısıyla iki öğün arasındaki süre uzarken, bir öğünde yenilmesi gereken yemek miktarı da artmaktadır. Vücudumuzun bu değişime uyum sağlaması için yenilen yemek miktarını artırmak yerine çeşitlerin artırılması daha sağlıklı bir yoldur" ifadelerini kullandı.

"İftar Yemeği Zamana Yayılmalı"

Ramazan ayında öğün sayısını üçe çıkarılması yahut teke düşürülmesi gibi uygulamaları da değerlendiren Prof. Dr. Ekşi, "Ramazan'da da üç öğün tüketim yapılmasını önerenler olsa da bu gerçekçi ve sağlıklı değildir. Çünkü üçüncü öğünün geleceği yer iftar ile sahur arasındadır. Yani uyku döneminin hemen öncesidir. Dolu mide uyku kalitesini bozacaktır. Onun yerine iftar yemeğini zamana yaymak ve kaliteli bir uykuya odaklanmak daha faydalı ve sağlıklıdır" şeklinde konuştu.

Sahura kalkmayarak öğünün teke indirilmesinin yanlış bir davranış olduğunu da hatırlatan Prof. Dr. Aziz Ekşi, "Başka bir yanlış da sahura kalkmayarak öğün sayısını teke indirmektir. Böylece günlük gıda gereksinimi bir öğünde tüketilecek ve 24 saat hiçbir şey yenilmeyecektir. Bu durum metabolik düzeni bozacak ve sağlığı olumsuz etkileyecektir" dedi.

"Protein, Yağ ve Karbonhidrat Arasındaki Klasik Oran Korunmalı"

Prof. Dr. Aziz Ekşi, günlük kaloringin yaklaşık yarısının ya da biraz fazlasının sahurda alınması gerektiğini vurgulayarak, "Bu öğünde protein, yağ ve karbonhidrat arasındaki klasik oran (20/30/50) korunmaya çalışmalıdır. Karbonhidrat için bulgur pilavı, makarna, erişte vb. gıdalar; protein için ise tok tutan yumurta ve kanatlı eti ile peynir ve yoğurt gibi gıdalar tercih edilmelidir. Sıvı tüketimi artırılmalı ve bu gereksinim kayısı hoşafı, içme suyu, meyve

suyu ve ayran gibi kaynaklardan karşılanmalıdır" ifadelerini kullandı.

"İftarı Su ile Açtıktan Sonra Kuru Meyve ve Zeytin Yemek Sağlıklıdır"

İftar öğünü için de önerilerde bulunan Prof. Dr. Ekşi, "İftarda alınan kalori miktarı sahurda alınandan fazla olmamalıdır. Çünkü bu dönemde sahur-iftar arasındaki süre (yaklaşık 13 saat) ile iftar-sahur arasındaki süre (yaklaşık 11 saat) çok farklıdır. İftar-sahur dönemi arasındaki uyku, sahur-iftar arasında ise bir çalışma dönemi olduğu ve bu çalışma dönemindeki kaloringin sahurda alınması gerektiği unutulmamalı-

dır. Çok acıkmış olabiliriz ama unutmamalıyız ki sahurun çok uzağında değildir. İftarın su ile açılması gelenekselidir. Kan şekeri düşeceği için suyu hurma, kayısı, incir gibi kuru bir meyvenin izlemesi ve bunlara zeytinin eşlik etmesi sağlıklıdır. Daha sonra tarhana, mercimek gibi besleyici bir çorba tercih edilmelidir. Bir soluklanma döneminden sonra etli veya yoğurtlu sebze yemeği ve salata ile devam edilmelidir. Yine biraz soluklandıktan sonra ayva, kabak, güllaç gibi bir tatlı yanında çay ile final yapılmalıdır. Tatlıya kaymak değil süzme yoğurt eşlik etmelidir" şeklinde konuştu.

tu. "Kızartma ve Kavurmadan Uzak Durmamız Gerekli"

Pişirme yöntemi ve ara öğün hakkında da değerli bilgiler paylaşan Prof. Dr. Aziz Ekşi, "Bence ara öğüne gerek yoktur. Çok gerekli ise meyve ve yoğurt ile yetinilmelidir. Bu dönemde kızartma ve kavurmadan kaçınılarak buğulama, fırınlama ve haşlama yöntemleri tercih edilmelidir. Eğer ortam uygunsa iftardan sonra 30-40 dakikalık hafif tempolu bir yürüyüş hem sindirimi kolaylaştıracak hem de zinde olmanızı sağlayacaktır" dedi. (Haer Merkezi)

İslam dünyası için manevi zenginliklerin yaşandığı ve paylaşımın artarak devam ettiği Ramazan ayı başladı. Beslenme alışkanlıklarımızın farklılaştığı bu dönemde önemli bilgiler paylaşan İstanbul Topkapı Üniversitesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Aziz Ekşi, "Sahura kalkmayarak öğün sayısını teke indirmek sıkça yapılan bir hatadır. Böylece günlük gıda gereksinimi bir öğünde tüketilecek ve 24 saat hiçbir şey yenilmeyecektir. Bu durum metabolik düzeni bozacak ve sağlığı olumsuz etkileyecektir" şeklinde konuştu.

Beslenme düzeninin değiştiği Ramazan ayında neyi, ne kadar ve nasıl tükettiğimiz çok büyük önem taşıyor. Oruçlu geçirilen sürenin 14-15 saati bulması nedeniyle uzmanlar beslenme konusunda uyarılarda bulundu. İstanbul Topkapı Üniversitesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Aziz Ekşi, "Ramazan ayında yapılan en büyük yanlış iftarda fazla tüketim yapmaktır. İftar ile sahur kalori açısından

Giresun'da Ramazan Bir Başka Güzel



Giresun Belediyesi, Ramazan ayının gelmesiyle komşuların buluştuğu, Ramazan sevincinin birlikte paylaşıldığı mahalle iftarları yapılıyor.

Her akşam ayrı bir mahallede kurulan gönül sofraları ile birlikte yüzlerce Giresunlu oruçlarını hep beraber afiyetle açarak Ramazan'ın birleştirici ruhunu yaşıyor. Artık bir gelenek haline gelen mahalle iftarlarının ilki Aydınlar-Küçükköy Mahallelerinde yapıldı ve yoğun bir katılımı yapıldı.

Programa katılan Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu-

lu, iftarın ardından mahalle kahvehanesinde vatandaşlarla çay içip, sohbet etti, istek ve talepleri not aldı.

Başkan Şenlikoğlu, "Bizleri Ramazan ayının bu gönül sofralarına ulaştıran Rabb'im'e hamdolsun. Rabbimden Ramazan Bayramı'na da inşallah bu şekilde bizleri ulaştırmasını niyaz ediyorum. Her akşam farklı bir mahallede vatandaşlarımızla birlikte oruçlarımızı açarak birlik ve beraberlik ruhunu yaşayacağız. Ramazan iftarlarımızın ilk akşamında sizlerin misafiri olduk. Biz buralarda doğduk büyüydük. Komşu mahalle değil aynı mahalle sayılırız. Şehrimize hizmet için bana ver-

diğiniz desteğin aynı şekilde devam edeceğinden kuşku yoktur. Hepinizi seviyorum ve her zaman yanınızdayım. Başarılı geçen ilk dönemimizin ardından ikinci dönemimizde de hizmetlerimiz artarak devam edecek" ifadelerini kullandı.

Başkan Şenlikoğlu ayrıca, bütün Giresunluları aileleriyle birlikte ikamet ettikleri mahallelerdeki iftar programlarında bir arada olmaya, Kültür ve Fuar Merkezi'ne kurulan Ramazan Sokağı'na davet etti. (Hakan Akbaş)

Başkan Şenlikoğlu'ndan Meclis Üyelerine Teşekkür Plaketi

Giresun Belediye Meclisi 5 yıllık dönemin son toplantısını gerçekleştirdi.

Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu meclis toplantısında yaptığı konuşmada 5 yıl boyunca Giresun'a hizmet için beraber çalıştığı belediye meclis üyelerine teşekkür ederek: "Bazen her ne kadar farklı düşünsek de, hedefimiz Giresun'a hizmet oldu. Bu belediye meclisi yaptığı hizmetlerle tarihe geçmiştir. İşinizden gücünüzden ödün vererek gönüllü bir şekilde emek verdiniz ve şehrimize hizmete katkı sundunuz. Hepinize ayrı ayrı teşekkür ediyor, işlerinizde kolaylıklar diliyorum" ifadelerini kullandı.

Daha sonra ise Başkan Aytekin Şenlikoğlu tarafından belediye meclis üyelerine teşekkür plaketi verildi.

Bilindiği üzere, geçtiğimiz hafta sonu da Başkan Aytekin Şenlikoğlu tarafından belediye meclis üyelerine kale sosyal tesislerinde yemek verilmişti. (Pınar Okumuş)

**AKBAŞ REKLAM**
GRAFİK TASARIM OFİSİ

PROMOSYON ÜRÜNLER

PROMOSYON ÜRÜNLERİMİZİN KALİTESİ İLE FARK YARATIYORUZ.

Sabri YÜCEL
0532 062 89 28Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN
www.akbasreklam.com

Hafta Tamamlandı

1. Lig'de heyecan dolu 26. hafta, Boluspor-Giresunspor maçıyla başladı ve Manisa FK-Ümraniyespor maçıyla tamamlandı. Ev sahibi ekip Manisa FK, İstanbul temsilcisini 3-2 mağlup ederek haftayı 3 puanla kapattı.

Boluspor-Giresunspor maçıyla başlayan 26. haftada liderlik koltuğunu koruyan Eyüpspor, kendi sahasında Çorum FK'ye yenilmesine rağmen 61 puanla haftayı lider tamamladı. Süper Lig'e yükselme mücadelesi veren Göztepe ise deplasmanda Şanlıur-

faspor'u 1-0 yenerek Eyüpspor ile farkı 6 puana indirdi. Göztepe, bu galibiyetle en yakın takipçisi Kocaelispor ile farkı 10 puana çıkararak önemli bir avantaj elde etti. Kocaelispor'u birer puan farkla Sakaryaspor, Bodrum FK ve Çorum FK

26. haftayı da yenik katıp galibiyet özlemini bir sonraki haftaya erteleyen Giresunspor ise 7 puanla ligin dibindeki yerini korudu. Altay ve Şanlıurfaspor da düşme hattında bulunan takımlar oldu. (Hakan Akbaş)



SPOR DERELİ'NİN SESİ

14 Mart 2024

Alperen Şengün'ün Durumu Açıklandı



Sacramento Kings Maçında Sakatlanan Milli Basketbolcu Ayak Bileğinde Burkulma ve Diz Morarması Yaşadı

basketbolcu Alperen Şengün'ün durumu netlik kazandı. ESPN tarafından yapılan açıklamada, Alperen Şengün'ün ayak bileğinin ciddi şekilde burkulduğu ve dizinde morarma meydana

geldiği belirtildi. Houston Sacramento Kings deplasmanında yaşanan talihsiz an, maçın bitimine sadece 39 saniye kala yaşandı. Temsilcimiz Alperen Şengün, Domanas Sabonis'in hızlı hücu-

munu durdurmak isterken bloğa zıpladığı pozisyonda yere kötü bir şekilde düştü. Oyuncu bir süre yerden kalkamayınca tekerlekli sandalyeyle kenara getirildi. ESPN'in haberine göre, Alperen'in MR sonuçları beklenenden iyi geldi ve ameliyat gerektiren bir sakatlık ihtimali ortadan kalktı. Ancak oyuncunun ayak bileğinde ciddi bir burkulma ve dizinde darbeye bağlı kemik ödemi tespit edildiği bildirildi. Alperen Şengün'ün sezonun geri kalanında sahalarda olup olmayacağı resmi olarak açıklanmazken, ESPN'in raporunda normal sezonun bitiş tarihi olan 14 Nisan'dan önce oyuncunun sahalara dönmesi için ciddi bir iyileşme sürecine ihtiyacı olduğu belirtildi. (Hakan Akbaş)

Anapa'dan Özeleştiri: "Çok Çalışıyoruz Ama Sonuç Alamıyoruz"

Giresunspor'un kaptanı Erkan Anapa, takımının yaşadığı zorlu süreçle ilgili önemli açıklamalarda bulundu. Anapa, çok iyi çalışmalarına rağmen istedikleri sonuçları alamadıklarını belirterek duygularını dile getirdi. Kaptan Erkan, takımının son dönemde aldığı başarısız sonuçlarla mücadele ettiğini ve bu durumun kendilerini üzdüğünü ifade ederken, oyuncular olarak ellerinden gelenin en iyisini yapmaya çalıştıklarını vurguladı. Özeleştirielerde bulunan Anapa, "Son zamanlarda aldığımız sonuçlarla gerçekten zor bir süreçten geçiyoruz. Elbette ki başarısız sonuçlar bizi üzüyor. Ancak bu süreçte pes etmek yerine birbirimize destek oluyoruz. Her antrenman, her maç öncesinde birlikte konuşup, eksiklerimizi gidermeye çalışıyoruz. Gelişim göstermek adına elimizden gelenin en iyisini yapıyoruz" şeklinde konuştu. (Haber Merkezi)



Giresunspor, Şanlıurfaspor'u Konuk Edecek

Bitexen Giresunspor, Trendyol 1. Lig'in 27. haftasında Şanlıurfaspor'u ağırlayacak. Çotanak Spor Kompleksi'nde 17 Mart 2024

Pazar günü oynanacak olan mücadele saat 16.00'da başlayacak. Yeşil-beyazlılar, 2024 yılında 3 puanı bir arada görememenin sıkıntısını

yaşarken, Teknik Direktör Serhat Güller yönetiminde maçın hazırlıklarına başladılar. Ligin dibine demir atan ve son 3 ayı aşkın süredir

galibiyet sevinci yaşayamayan Giresunspor, taraftarlarını da üzüyor. Tribünlerin boş olması ise durumu daha da iç karartıcı hale getiriyor. (Hakan Akbaş)

ÇDBĞÉ Ğİ É İ É T İ İ İ J Tİ É T	2-1	GİRESUNSPOR
É İ İ J İ İ İ İ	10-0	BODRUM FK
É Ğ É İ É İ İ İ	0-0	SAKARYASPOR
Ğ K U İ İ İ İ İ	0-1	ÇORUM FK
H Ğ T X İ İ Ğ İ Ğ U F	0-2	Ğ İ K İ İ İ İ İ İ İ İ
H İ F É Ğ İ X İ İ İ	1-2	TUZLASPOR
É İ İ É K	0-4	GENÇLERBİRLİĞİ
Y É İ İ H İ Ğ É İ İ İ	10-1	GÖZTEPE
İ É İ X É Ğ H	-	ÜMRANİYESPOR
ÇDBĞÉ Ğİ É İ É T İ İ İ Ğ T É İ		KOCAELİSPOR
Ğ Ğ İ T İ Ğ İ É X İ X X	-	KEÇİÖRENGÜÇÜ
Ğ T K İ Ğ İ Ğ	-	MANİSA FK
T İ İ İ İ Ğ H	-	EYÜPSPOR
É É İ Ğ H İ É İ İ İ	-	ADANASPOR
U İ İ É İ X Ğ İ İ İ	-	BOLUSPOR
É İ Ğ İ İ İ Ğ H	-	ALTAY
İ É H É T K É İ İ İ İ	-	ŞANLIURFASPOR
Ğ X Ğ İ İ İ İ İ İ İ	-	TUZLASPOR

İ İ Ğ Ğ İ İ Ç B İ Ğ İ İ É İ Ğ İ İ İ İ		O	G	B	M	A	Y	AV	P
1	Ğ K U İ İ İ İ İ	20	1	5	61	21	40	61	
2	Ğ T K İ Ğ İ Ğ	17	4	5	45	15	30	55	
3	H İ F É Ğ İ İ İ İ İ	13	6	7	39	29	10	45	
4	İ É H É T K É İ İ İ İ	12	8	6	39	28	11	44	
5	É İ Ğ İ İ İ Ğ H	12	7	7	34	18	16	43	
6	T İ İ İ İ Ğ H	12	6	8	40	25	15	42	
7	É İ İ İ İ İ İ İ	12	6	8	25	27	-2	42	
8	É É İ Ğ H İ É İ İ İ İ	11	8	7	35	21	14	41	
9	Ğ Ğ T İ Ğ É İ X X X	9	10	7	29	26	3	37	
10	Ğ K İ İ İ İ İ İ İ İ	9	10	7	25	21	4	34	
11	H Ğ T X İ İ Ğ U F U	8	7	11	24	33	-9	31	
12	U İ İ É İ X Ğ İ İ İ İ	8	6	11	28	36	-8	30	
13	İ É İ X É Ğ H	6	10	9	27	27	0	28	
14	İ İ K É İ İ İ İ İ	7	6	13	26	42	-16	27	
15	É Ğ É İ É İ İ İ İ	8	3	15	21	38	-17	27	
16	Y É İ İ H İ Ğ É İ İ İ İ	5	9	12	17	30	-13	24	
17	É İ İ É K	5	3	18	12	53	-41	15	
18	Ğ X Ğ İ İ İ İ İ İ İ	2	4	20	12	49	-37	7	



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

TABELA İMALATI

KROM YADA PLEKSİ KUTU HARF - KOMPOZİT OYMA IŞIKLI - VİNİL GERME



Suna AKBAŞ
Pazarlama ve Satış
+90 544 228 02 82
sunaakbas@akbasreklam.com

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN

www.akbasreklam.com